depósito em conta corrente indicada pela Contratada, à vista do documento fiscal apresentado
por ela, devidamente atestado pelo gestor do Contrato, em até 05 (cinco) dias úteis, contados a
partir  da  apresentação  do  documento  fiscal  para  valor  inferior  ou  igual  a  R$  17.600,00
(dezessete  mil  e  seiscentos  reais),  ou  em até  10 (dez)  dias  úteis,  para  valor superior  a  R$
17.600,00 ( dezessete mil e seiscentos reais), a contar do atesto do documento fiscal aposto
pelo gestor do Contrato.

8.1.1 - Para fins do disposto no item 8.1, considerar-se-á como sendo a data do 
pagamento a data da emissão da ordem bancária.

8.1.2 - No ato do pagamento será efetuada retenção na fonte dos tributos e